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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L06621701M

2. Emri i subjektit Shemsi Ngota

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/04/2010

5. Fusha e veprimtarisë Punishte qumeshti. Grumbullim e perpunim qumeshti, 
prodhime te gjithe produkteve qe rjedhin nga qumeshti. 
Tregtim qumeshti te fresket e perpunuar. Tregtim i të gjitha 
prodhimeve te bulmetit. Ruajten dhe konservimin e tyre. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga 
"Tercilio Kardinali", Zona Kadastrale Nr.2932, ndërtesa me 
numër pasurie Nr.22/118, përballë shkollës 9-vjeçare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Melan MELAN Punishte përpunuese në objektin 
Nr.66-ND, Z.K.Nr.2640/Melan 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Shemsi Ngota
E-Mail: shemsingota@yahoo.com  
Telefon: 0682064690  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-384248-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468425-11-10
Objekti ishte            ("Tregeti me pakicë artikujsh të ndryshëm.")          u be            
("Perpunim qumeshti (baxho).")         
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Lista e Dokumenteve:

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-042108-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Perpunim qumeshti (baxho).")          u be            ("Perpunim 
qumeshti (baxho).Tregtim të produkteve të përpunuara në baxho.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Dyqan bulmeti pranë tregut agroushqimor EKMA në km 1 të autostradës Tiranë-
Durrës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-213461-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqan bulmeti në katin e parë, ndërtesa tek lagjja"Laprakë", rruga"Gjergj Legisi", 
minibashkia nr. 11-Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Dyqan bulmeti pranë tregut agroushqimor EKMA në km 1 të autostradës Tiranë-Durrës.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-348938-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Dyqan 
bulmeti në katin e parë, ndërtesa tek lagjja"Laprakë", rruga"Gjergj Legisi", minibashkia 
nr. 11-Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FB190F-F5A8-4350-9A62-380E22441938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805DDE99-4524-4C69-ADB1-B83834790252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4789E998-6D31-46B9-8CBD-C640C7E32275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F838BD8-C352-4AB7-9363-5FDADABE412C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E3CF07-C945-4787-9141-B2F30F00D5E2
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08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425246-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ferit Xhajko", dyqan bulmeti në kompleksin tregtar tek tregu i quajtur 
"Uzina Dinamo"/Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542915-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Perpunim qumeshti (baxho).Tregtim të produkteve të përpunuara në 
baxho.")          u be            ("Perpunim qumeshti. Tregtim të produkteve të përpunuara 
në baxho.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569245-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. Mbyllja e adreses dytesore. 
Objekti ishte            ("Perpunim qumeshti. Tregtim të produkteve të përpunuara në 
baxho.")          u be            ("Punishte qumeshti. Grumbullim e perpunim qumeshti, 
prodhime te gjithe produkteve qe rjedhin nga qumeshti. Tregtim qumeshti te fresket 
e perpunuar. Tregtim i të gjitha prodhimeve te bulmetit. Ruajten dhe konservimin e 
tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ferit Xhajko", dyqan bulmeti në kompleksin tregtar tek tregu i quajtur "Uzina 
Dinamo"/Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945025-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D815B35D-4C77-4B23-A03F-88D9610790DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA3B810-34F5-4209-9311-C128B907B732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5E5F61-6476-4438-B641-21B8D9C9C7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727E49DD-58D0-4528-BBE2-4A491ED16B57
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Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga "Tercilio Kardinali", Zona Kadastrale Nr.2932, 
ndërtesa me numër pasurie Nr.22/118, përballë shkollës 9-vjeçare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja"Nazmi Rushiti",Rruga"Tercilo Kardinali",kati i parë,ndërtesa private në krahun 
juglindor  të rrugës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137258-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.Deklarim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shemsingota@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         MELAN;         
Punishte përpunuese në objektin Nr.66-ND, Z.K.Nr.2640/Melan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:21/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAE34AF-13E9-4961-8156-0D3AAA04EED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5246E455-AE14-449E-BD00-E1F007703AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A5E628-0B01-48E3-B889-49A01998D868

